
Ammatilliset suomen kielen koulutukset - suomea työ-
paikalle

Kielitaito kasvuun – tehokkaampaa työntekoa!

Tämä koulutus on suunniteltu kehittämään työntekijöiden alakohtaista suomen kielen taitoa ja
vahvistamaan heidän viestintä- ja vuorovaikutusvalmiuksiaan työpaikan arjessa. Koulutuksessa
keskitytään ammattisanaston omaksumiseen sekä suullisen ja kirjallisen viestinnän harjoitteluun
autenttisten tehtävien ja esimerkkien avulla. 

Tavoitteet: 

tehokkaampi ja turvallisempi työskentely
parempi vuorovaikutus työpaikalla 
työntekijän itseluottamuksen ja ammattitaidon vahvistuminen 

 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu yrityksille ja organisaatioille, joissa työskentelee vieraskielisiä työntekijöitä,
joiden suomen kielen taito on vielä kehittymässä. Se tarjoaa tukea ja välineitä työssä tarvittavan
suomen kielen taidon kehittämiseen niin uusille kuin nykyisillekin työntekijöille. 

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen tarkempi sisältö suunnitellaan yhteistyössä yrityksenne kanssa, jotta se tukee
työntekijöiden suomen kielen taitoja juuri heidän työtehtäviensä sekä yrityksen tarpeiden
mukaisesti. Keskeisiä osa-alueita ovat esimerkiksi: 

ammattisanasto
suulliset ja kirjalliset viestintätilanteet työssä
työnteon kielellisten haasteiden tunnistaminen ja ratkaiseminen 

Toteutus 

Koulutus toteutetaan aina työpaikkanne tarpeiden ja toiveiden mukaan: 

räätälöidyt sisällöt ja tavoitteet – sisällöt suunnitellaan aina yrityksenne tavoitteisiin sopivaksi
joustavat toteutustavat – lähiopetus, etäopetus tai näiden yhdistelmä
koulutuksen kesto – suosittu toteutus on ollut 30h (opetuskerta 3x45min).
mahdollisuus lähtötason arviointiin ja loppupalautteeseen 

Ota yhteyttä! Suunnitellaan yhdessä työntekijöillenne sopiva kielikoulutus, joka tukee ja kehittää
työntekoa ja viestintää työpaikallanne monipuolisesti ja motivoivasti. 

Ota yhteyttä

Maarit Luukkonen
koulutuskoordinaattori, työvoima ja monikulttuurisuus
020 746 1260
maarit.luukkonen@taitotalo.fi
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